
2021年 8月 17日 

 

 

すし半大東店 臨時休業のお知らせ 
 

 

 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

下記の要項にて、厨房床の改修工事を実施いたします。お客様にはご不便とご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

<休業期間> 

日 時 ：2020年 8月 23日(月) ~ 8月 30日(月) 

  8月 31日(火)からは通常通りの営業となります。 

 

尚、休業期間中店舗へのご予約等、お問合せにつきましては、すし半今福店まで 

ご連絡お願いいたします。＜連絡先：すし半今福店 06-6933-6732＞  

 

 

 

以上  

 

 


